UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NÇ 17/88

CONSIDERANDO, atnda, a Dzctàão n° 31/88— Conózlho dz CuAado-

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES,
í

»D. UFES-R-82

SANDRA
LHERME

IjÍ'

PTROLA

PeóZgnaA. uma COMISSÃO ESPECIAL, conòtctuZda dot> Cont>e£hziAo&
DE SOUZA MARTINS - RzpA.zózntantz do ConòeZho Univzuttjãnto, GUI-
HENRIQUE PEREIRA - Rzp*.zA zntantz do ComzEho dz Enótno, Pzóqucòa

z Extznòão, ROMUALDO GIANORDOLI - Rzpazázntantz do Mtncótzfito da Educa
ção z do PA.et>tdzntz da Equtpz Tzcnica, APOLINÁRIO ATAVDE BLASCO PENA, pa
fia que., tob a pfczâtdzncta do pfvànztfio, com a /^naitdadz dz anattóafi e
<xpA.cóanZa/L fietatáfito £nc£ui.ndo paaeceA.eÀ e. zugeóXõeó iobuc oó paoce.dÁ.-
me.ntoò adotado A em mate/uia de. adminCiiAação doi> à.e.cuuoó ^énanceÁAOó z
patnÃmonixuib cotocadoi ã ácipoòtção z/ou gefiadoÁ pzíaó UnédadzÁ Suptz-
mznta/izó z Comp/.emzntan.z& da Univzutdade FzdeAai. do EópZatto Santo.

RENATO
NA PRESIDÊNCIA

05 DE DEZEMBRO DE 1988

0 EGRÉGIO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES
PÍRITO SANTO, no uóo dz ôua& atú.butçõet> tzgati z e^tatutãntai, tzndo
ein vttta o quz conita do Paoczóóo n? S.312/88-10 - Comt&ião EòpzctaZ;

CONSIDERANDO a Rzóotução n? 04/88 - Con&zEho dz CuAadon.z&; z